МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

21 июня 2021                                      с. Александровка                                         №  236
О признании решения муниципального комитета
Александровского сельского поселения утратившим

силу
       Руководствуясь федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения  во исполнении Заключительной экспертизы Министерства государственно-правового  управления Приморского края от 26.05.2021 года № 138–эз муниципальный комитет Александровского сельского поселения решил:
1.Признать утратившим силу решение муниципального комитета Александровского сельского поселения от 14.11.2016 года № 9  «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Александровского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов»
2.Решение вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Александровского сельского поселения.

Глава Александровского сельского поселения                       А.А. Архипов